Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

от «27» августа 2021 года

О зачислении
в число студентов очной
формы обучения в 2021 году

На основании протокола заседания приемной комиссии № 4 от 27 августа 2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе среднего общего
образования по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» с 1
сентября 2021 года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество

1 . Васильева Полина Николаевна

2. Холманских Станислав Сергеевич

3. Захаров Сергей Эдуардович

4. Кизина Арина Александровна

2. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего
образования по специальности 09.02.07 «Информационные системы и
программирование» с 1 сентября 2021 года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество

1 . Тимофеев Илья Юрьевич

2. Бочкарев Максим Анатольевич

3. Вождаев Михаил Михайлович

4. Александров Анатолий Викторович

5. Смоленцев Денис Владимирович

6. Загниборода Артур Сергеевич

7. Григорьев Владислав Денисович

3. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего
образования по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» с 1 сентября 2021
года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество
1 . Кудяшева Светлана Алексеевна
2. Богданчикова Виктория Николаевна

4. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего
образования по специальности 49.02.01 «Физическая культура» с 1 сентября 2021 года с
оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество

1 . Смирнов Иван Сергеевич
2. Страшков Андрей Евгеньевич
3. Старков Илья Николаевич
4. Сычев Даниил Александрович
5. Менщиков Роман Алексеевич
6. Панютина Елизавета Денисовна

5. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего
образования по специальности 44.02.03. «Педагогика дополнительного образования» с
1 сентября 2021 года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество
1. Аверьянова Софья Олеговна
2. Островских Татьяна Сергеевна
3. Рылов Александр Андреевич

6. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего

образования по специальности 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном
образовании» с 1 сентября 2021 года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество
1 . Бухтоярова Елена Станиславовна
2. Бородулина Мария Львовна
3. Ремнева Анастасия Валерьевна
4. Киселева Анастасия Андреевна
5. Полянских Алина Вячеславовна
6. Анчугова Арина Александровна

7. Зачислить на основании поданных документов об образовании и заключенных
договоров об образовании на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в число студентов очной формы обучения ГБПОУ
«Курганский педагогический колледж» для освоения программы подготовки
специалистов среднего звена (углубленная подготовка) на базе основного общего
образования по специальности 44.02.04 «Специальное дошкольное образование» с 1
сентября 2021 года с оплатой стоимости обучения:

№ п/п фамилия, имя, отчество
1 . Плеханова Мария Андреевна
2. Сапожникова Мария Александровна
3. Тельманова Кристина Андреевна
4. Маслова Екатерина Владимировна
5. Унгефуг Анна Александровна
6. Шашкова Алина Александровна
7. Шиляева Ольга Валерьевна
8. Коренкова Полина Николаевна
9. Носкова Елена Геннадьевна

Директор колледжа
I

Л.Г. Бобкова